e
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA AT ÊCESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA

REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL N° 006/2022_SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 005/2023 - Liceu de Batunté Domingos Sávio de 02 de agosto de 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Diretora Escolar do Liceu de Baturité Domingos Sávio, INEP n° 23053356, município de Baturité, no uso de suas

atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no

Edital N° 006/2O22SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE tornar público o RESULTADO PRELIMINAR

DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

PESSOAS RESULTADO

ORDEM DISCIPLINA COM PRELIMINAR DA JUSTIFICATIVA

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO DEFICIENCIA SOLICITAÇÃO DE INDEFERIMENTO

(PcD) INSCRIÇÃO

MIRELLE MARIA DE
SOCIOLOGIA NÃO DEFERIDA -

001 FREITAS BEZERRA

FRANCISCO MARCOS
SOCIOLOGIA NÃO DEFERIDA -

003 SOUSA L!MA

WANDERSON LUCAS

004 SOUZA SILVA
SOCIOLOGIA NÃO DEFERIDA -

DISCIPLINA: FILOSOFIA

PESSOAS RESULTADO

ORDEM
F

DISCIPLINA COM PRELIMINAR DA JUSTIFICATIVA

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

F
-

INSCRIÇAO DEFICIENCIA
-

SOLICITAÇAO DE INDEFERIMENTO

(PcD) INSCRIÇÃO

WANDERSON LUCAS SOUZA
FILOSOFIA NÃO DEFERIDA

006 SILVA

MIRELLE MARIA DE FREITAS -

FILOSOFIA NAO DEFERIDA
008 BEZERRA

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

DISCIPLINA: TRILHAS DE APROFUNDAMENTO BLOCO4

J PESSOASRESULTADO

- -

ORDEM DISCIPLINA COM PRELIMINAR DA JUSTIFICATIVA
C TO

INSCRIÇÃO
NOME OMPLE

INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIA SOLICITAÇÃO INDEFERIMENTO

U ..klI IJL III'ItJ

TRILHAS DE

MIRELLE MARIA DE APROFUNDAMENTO NÃO DEFERIDA -

002 FREITAS BEZERRA BLOCO 4

TRILHAS DE

WANDERSON LUCAS APROFUNDAMENTO NÃO DEFERIDA -

005 SOUZA SILVA BLOCO 4

TRILHAS DE

LIVIA RAQUEL DA APROFUNDAMENTO NÃO DEFERIDA -

007 SILVA OLIVEIRA BLOCO 4

Baturité, 04 de agosto de 2023.

Héryaa Pedrosa Souza
flirntnrn a4n. I nn,i tIn Qntnr+A flnnnlnrynr, esxrn
3..., 11 , I.'..JIIA .3t kJ IA ¼L' LJI4LLLL A L¼ L.# .3 LIlA. V 11.3

Héryda Pedrosa Souzci

UÇWDE BATURITÉ DOMINGOS SAVIO

Ø1RETORA ESCOLAR

O O. NQ 087-11/05/18